8777-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2012 № 18/2

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О назначении на должности мировых
судей Пермского края" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию и.о. руководителя Агентства по обеспечению

деятельности мировых судей Пермского края Гайдашовой Оксаны

Владимировны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края на трехлетний

срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 45 Александровского

муниципального района

Кичатова

Андрея Александровича

№ 125 Чернушинского

муниципального района

Снегиреву

Елену Геннадьевну

№ 144  Кунгурского

городского округа

Зыкову

Елену Игоревну

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края на пятилетний

срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 129 Гайнского

муниципального района

Голбан

Любовь Николаевну

№ 143 Карагайского муниципального

района

Щипицину

Татьяну Алексеевну

Председатель комитета С.В.Клепцин